
Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Бакалавр 012 Дошкільна освіта 58 116

Бакалавр 013 Початкова освіта 137 185

Бакалавр 014 Середня освіта 014.01 Українська мова і література 167 60

Бакалавр 014 Середня освіта 014.02 Мова і література 223 26

Бакалавр 014 Середня освіта 014.03 Історія 32 3

Бакалавр 014 Середня освіта 014.04 Математика 34 48

Бакалавр 014 Середня освіта 014.05 Біологія 18 0

Бакалавр 014 Середня освіта 014.05 Біологія та здоров’я людини 13 0

Бакалавр 014 Середня освіта 014.06 Хімія 20 0

Бакалавр 014 Середня освіта 014.07 Географія 61 27

Бакалавр 014 Середня освіта 014.08 Фізика 11 0

Бакалавр 014 Середня освіта 014.09 Інформатика 15 0

Бакалавр 014 Середня освіта 014.10 Трудове навчання та технології 21 0

Бакалавр 014 Середня освіта 014.11 Фізична культура 177 90

Бакалавр 014 Середня освіта 014.13 Музичне мистецтво 14 11

Бакалавр 015 Професійна освіта 015.11 Машинобудування 26 0

Бакалавр 017 Фізична культура і спорт 187 81

Бакалавр 023
Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація
29 26

Бакалавр 025 Музичне мистецтво 27 48

Бакалавр 027 Музеєзнавство, пам’яткознавство 4 0

Бакалавр 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 13 0

Бакалавр 032 Історія та археологія 130 34

Бакалавр 033 Філософія 19 0

Бакалавр 034 Культурологія 17 18

Бакалавр 035 Філологія 5 0

Бакалавр 035 Філологія 035.01 українська мова та література 78 6

Бакалавр 035 Філологія
035.03 слов`янські мови та літератури 

(переклад включно)
11 0

Бакалавр 035 Філологія
035.034 слов’янські мови та літератури 

(переклад включно), перша - російська
1 0

Фактична кількість осіб, які навчаються станом на 1 січня 2019 року



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Бакалавр 035 Філологія
035.04 германські мови та літератури 

(переклад включно)
229 60

Бакалавр 035 Філологія
035.041 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - англійська
125 17

Бакалавр 035 Філологія
035.043 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - німецька
10 0

Бакалавр 035 Філологія
035.05 романські мови та літератури 

(переклад включно)
20 0

Бакалавр 035 Філологія
035.054 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - румунська
2 0

Бакалавр 035 Філологія
035.055 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - французька
3 0

Бакалавр 041 Богослов’я 32 0

Бакалавр 051 Економіка 122 0

Бакалавр 052 Політологія 66 5

Бакалавр 053 Психологія 175 143

Бакалавр 054 Соціологія 10 0

Бакалавр 055
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 

студії
92 29

Бакалавр 056 Міжнародні економічні відносини 24 0

Бакалавр 061 Журналістика 121 19

Бакалавр 071 Облік і оподаткування 88 26

Бакалавр 072 Фінанси, банківська справа та страхування 210 155

Бакалавр 073 Менеджмент 177 92

Бакалавр 074 Публічне управління та адміністрування 14 0

Бакалавр 075 Маркетинг 121 28

Бакалавр 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 104 18

Бакалавр 081 Право 611 217

Бакалавр 091 Біологія 118 170

Бакалавр 101 Екологія 59 1



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Бакалавр 102 Хімія 28 0

Бакалавр 103 Науки про Землю 56 1

Бакалавр 104 Фізика та астрономія 16 0

Бакалавр 105 Прикладна фізика та наноматеріали 68 0

Бакалавр 106 Географія 48 1

Бакалавр 111 Математика 36 0

Бакалавр 113 Прикладна математика 70 5

Бакалавр 121 Інженерія програмного забезпечення 118 1

Бакалавр 122 Комп'ютерні науки 237 0

Бакалавр 122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології 71 0

Бакалавр 123 Комп’ютерна інженерія 141 34

Бакалавр 124 Системний аналіз 10 0

Бакалавр 125 Кібербезпека 74 0

Бакалавр 126 Інформаційні системи та технології 5 0

Бакалавр 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 71 4

Бакалавр 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 42 0

Бакалавр 153 Мікро- та наносистемна техніка 26 0

Бакалавр 162 Біотехнології та біоінженерія 48 0

Бакалавр 171 Електроніка 14 0

Бакалавр 172 Телекомунікації та радіотехніка 127 2

Бакалавр 181 Харчові технології 28 0

Бакалавр 186 Видавництво та поліграфія 38 0

Бакалавр 191 Архітектура та містобудування 115 13

Бакалавр 192 Будівництво та цивільна інженерія 83 26

Бакалавр 193 Геодезія та землеустрій 88 4

Бакалавр 201 Агрономія 36 1

Бакалавр 205 Лісове господарство 18 24

Бакалавр 206 Садово-паркове господарство 10 0

Бакалавр 227 Фізична терапія, ерготерапія 91 67

Бакалавр 227 Фізична реабілітація 11 11

Бакалавр 231 Соціальна робота 48 13

Бакалавр 232 Соціальне забезпечення 28 0

Бакалавр 242 Туризм 205 60



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Бакалавр 281 Публічне управління та адміністрування 29 0

Бакалавр 291
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 

студії
182 29

Бакалавр 292 Міжнародні економічні відносини 88 0

Бакалавр 293 Міжнародне право 105 0

Бакалавр 6.010101 дошкільна освіта 30 18

Бакалавр 6.010102 початкова освіта 45 23

Бакалавр 6.010103 технологічна освіта 15 0

Бакалавр 6.010104 професійна освіта 8 1

Бакалавр 6.010106 соціальна педагогіка 11 0

Бакалавр 6.010201 фізичне виховання 36 34

Бакалавр 6.010203 здоров’я людини 55 36

Бакалавр 6.020101 культурологія 16 0

Бакалавр 6.020103 музейна справа та охорона пам’яток історії та культури 5 0

Бакалавр 6.020105 документознавство та інформаційна діяльність 20 0

Бакалавр 6.020204 музичне мистецтво 14 0

Бакалавр 6.020301 філософія 15 9

Бакалавр 6.020302 історія 56 41

Бакалавр 6.020303 філологія 292 99

Бакалавр 6.030101 соціологія 11 0

Бакалавр 6.030102 психологія 23 17

Бакалавр 6.030103 практична психологія 22 31

Бакалавр 6.030104 політологія 29 0

Бакалавр 6.030201 міжнародні відносини 27 0

Бакалавр 6.030204 міжнародна інформація 22 0

Бакалавр 6.030205 країнознавство 8 5

Бакалавр 6.030301 журналістика 36 18

Бакалавр 6.030303 видавнича справа та редагування 14 0

Бакалавр 6.030401 правознавство 173 96

Бакалавр 6.030502 економічна кібернетика 25 0

Бакалавр 6.030503 міжнародна економіка 25 0

Бакалавр 6.030504 економіка підприємства 30 15

Бакалавр 6.030505 управління персоналом та економіка праці 28 0



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Бакалавр 6.030507 маркетинг 18 0

Бакалавр 6.030508 фінанси і кредит 48 21

Бакалавр 6.030509 облік і аудит 36 19

Бакалавр 6.030601 менеджмент 36 13

Бакалавр 6.040101 хімія 27 0

Бакалавр 6.040102 біологія 23 32

Бакалавр 6.040104 географія 44 14

Бакалавр 6.040105 гідрометеорологія 7 0

Бакалавр 6.040106
екологія, охорона навколишнього середовища та 

збалансоване природокористування
26 5

Бакалавр 6.040201 математика 25 9

Бакалавр 6.040203 фізика 11 2

Бакалавр 6.040204 прикладна фізика 17 0

Бакалавр 6.040301 прикладна математика 20 2

Бакалавр 6.040302 інформатика 23 1

Бакалавр 6.040303 системний аналіз 13 0

Бакалавр 6.050101 комп’ютерні науки 36 0

Бакалавр 6.050102 комп’ютерна інженерія 36 11

Бакалавр 6.050103 програмна інженерія 21 0

Бакалавр 6.050701 електротехніка та електротехнології 11 0

Бакалавр 6.050801 мікро- та наноелектроніка 9 0

Бакалавр 6.050802 електронні пристрої та системи 5 0

Бакалавр 6.050901 радіотехніка 6 0

Бакалавр 6.050903 телекомунікації 14 0

Бакалавр 6.051004 оптотехніка 9 0

Бакалавр 6.051401 біотехнологія 8 0

Бакалавр 6.051501 видавничо-поліграфічна справа 6 0

Бакалавр 6.051701 харчові технології та інженерія 11 0

Бакалавр 6.060101 будівництво 6 0

Бакалавр 6.060102 архітектура 28 0

Бакалавр 6.060103 гідротехніка (водні ресурси) 8 0

Бакалавр 6.080101 геодезія, картографія та землеустрій 22 3

Бакалавр 6.090101 агрономія 16 0

Бакалавр 6.090103 лісове і садово-паркове господарство 1 0



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Бакалавр 6.130101 соціальна допомога 6 0

Бакалавр 6.130102 соціальна робота 22 5

Бакалавр 6.140103 туризм 48 25

Бакалавр 6.170102 системи технічного захисту інформації 11 0

Магістр 011 Освітні, педагогічні науки 0 14

Магістр 012 Дошкільна освіта 5 34

Магістр 013 Початкова освіта 21 65

Магістр 014 Середня освіта 0 17

Магістр 014 Середня освіта 014.01 Українська мова і література 32 24

Магістр 014 Середня освіта 014.02 Мова і література 24 26

Магістр 014 Середня освіта 014.03 Історія 13 23

Магістр 014 Середня освіта 014.04 Математика 11 19

Магістр 014 Середня освіта 014.05 Біологія та здоров’я людини 9 0

Магістр 014 Середня освіта 014.06 Хімія 7 5

Магістр 014 Середня освіта 014.07 Географія 6 6

Магістр 014 Середня освіта 014.08 Фізика 16 6

Магістр 014 Середня освіта 014.10 Трудове навчання та технології 15 10

Магістр 014 Середня освіта 014.11 Фізична культура 18 30

Магістр 014 Середня освіта 014.13 Музичне мистецтво 5 0

Магістр 015 Професійна освіта 015.11 Машинобудування 14 1

Магістр 017 Фізична культура і спорт 15 15

Магістр 023
Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація
27 17

Магістр 025 Музичне мистецтво 5 11

Магістр 031 Релігієзнавство 2 0

Магістр 032 Історія та археологія 28 26

Магістр 033 Філософія 5 0

Магістр 034 Культурологія 6 0

Магістр 035 Філологія 2 9

Магістр 035 Філологія 035.01 українська мова та література 18 20

Магістр 035 Філологія
035.034 слов’янські мови та літератури 

(переклад включно), перша - російська
6 0

Магістр 035 Філологія
035.04 германські мови та літератури 

(переклад включно)
1 3

Магістр 035 Філологія
035.041 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - англійська
36 42



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Магістр 035 Філологія
035.043 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - німецька
8 5

Магістр 035 Філологія
035.054 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - румунська
3 1

Магістр 035 Філологія
035.055 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - французька
1 3

Магістр 041 Богослов’я 12 0

Магістр 051 Економіка 28 0

Магістр 052 Політологія 10 10

Магістр 053 Психологія 12 25

Магістр 054 Соціологія 9 5

Магістр 061 Журналістика 13 3

Магістр 071 Облік і оподаткування 24 16

Магістр 072 Фінанси, банківська справа та страхування 100 48

Магістр 073 Менеджмент 27 21

Магістр 074 Публічне управління та адміністрування 0 19

Магістр 075 Маркетинг 16 7

Магістр 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 38 14

Магістр 081 Право 82 53

Магістр 091 Біологія 15 28

Магістр 101 Екологія 11 1

Магістр 102 Хімія 16 1

Магістр 103 Науки про Землю 12 0

Магістр 104 Фізика та астрономія 23 1

Магістр 105 Прикладна фізика та наноматеріали 23 0

Магістр 106 Географія 34 28

Магістр 111 Математика 13 10

Магістр 113 Прикладна математика 15 0

Магістр 121 Інженерія програмного забезпечення 29 5

Магістр 122 Комп'ютерні науки 64 4

Магістр 122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології 1 0

Магістр 123 Комп’ютерна інженерія 38 3

Магістр 124 Системний аналіз 5 0

Магістр 125 Кібербезпека 9 2

Магістр 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 13 2



Освітній 

ступінь

Код 

спеціальнос

ті

Назва спеціальності Спеціалізація Денна Заочна

Магістр 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 35 0

Магістр 153 Мікро- та наносистемна техніка 7 0

Магістр 162 Біотехнології та біоінженерія 10 3

Магістр 171 Електроніка 11 0

Магістр 172 Телекомунікації та радіотехніка 54 1

Магістр 186 Видавництво та поліграфія 22 1

Магістр 191 Архітектура та містобудування 30 6

Магістр 192 Будівництво та цивільна інженерія 46 13

Магістр 193 Геодезія та землеустрій 28 24

Магістр 201 Агрономія 10 2

Магістр 205 Лісове господарство 9 4

Магістр 227 Фізична терапія, ерготерапія 18 25

Магістр 231 Соціальна робота 9 9

Магістр 242 Туризм 16 8

Магістр 281 Публічне управління та адміністрування 17 32

Магістр 291
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 

студії
24 13

Магістр 292 Міжнародні економічні відносини 12 0

Магістр 293 Міжнародне право 25 0

Магістр 8.01020101 фізичне виховання 0 1

Магістр 8.02030301 українська мова і література 1 0

Спеціаліст 014 Середня освіта 014.11 Фізична культура 0 1

Спеціаліст 017 Фізична культура і спорт 1 0

Спеціаліст 033 Філософія 1 0

Спеціаліст 052 Політологія 0 1

Спеціаліст 7.08010103 землеустрій та кадастр 1 0


